
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.E. Penha

C.E. Penha

69949 13/10/201806 06 A.A. Banco do Brasil

A.A. Banco do Brasil

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

RICARDO PAULO DE SOUZA
ROGERIO DE OLIVEIRA BRECHUCA

DENILZA MARIA TRINCA
DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES

31
19
86
69

10:37 10:50

00 02

10:51 11:05

01 00

11:41 11:10

05 04
06 06

148679 GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA 01
162140 DIEGO TROMBELLI SANO 02
147201 GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI 03
147365 KAUAN PEREIRA CAMPOS 04
144339 GUILHERME ANDRE ALVES 05
144268 BERNARDO LAPO CAXETA 07
163544 PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN 08
158939 CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO 09
154948 JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI 10
147715 FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS 12
132434 HENRIQUE CORREA DA CRUZ 13
155138 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES 14
153157 DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA 15
138205 FERNANDO MONTEIRO ALVES 20
132249 GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI 22

20
01
22
04

03
13
02
05
02
14
04
07
08
07

04
07
09
13

12
10
05
10
15

13
09
15

57:00

xxx

1501
54:00

1002
35:00

1003
29:00

1004
19:00

0405
42:00

0406
38:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

144181 GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA 01
142485 HENRIQUE SALLES TURNES 02
154979 WENDEL MOREIRA COSTA 04
159918 IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC 05 30:00
162827 LUCAS BOAMORTE COUTO 06
154773 LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE 07
143212 LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA 08 42:00
163630 LUCAS TEIXEIRA SANTOS 09
162144 MATHEUS VEIRA FREIRE 10
147382 JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA 11
143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 12
157790 ENZO PASCHOAL DE ASSIS 13
163486 GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES 14
165568 JOÃO VITOR PEREIRA LOPES 15
156600 LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO 20

12
01
20

02
04

05
06

08
07

10
11
10
11
09
10
09

xx

1001

18:00

1002

18:00

0803

27:00

1004

52:00

1005

34:00

0506

00:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

B
E

R
N

A
R

D
O

 L
A

P
O

 C
A

X
E

T
A

 (
7)

H
E

N
R

IQ
U

E
 S

A
LL

E
S

 T
U

R
N

E
S

 (
2)


