## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69949		C.E. Penh	na 06	Χ	06	A.A. E	Banco	do Br	asil				13/	/10/2018
COMPETIÇÃO:	Estadual											HORÁRIC	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	F:					1º PER.	10:37	10:50
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II					+		ão Pa	ulo			2º PER.	10:51	11:05
dinasio.	GINASIO PRESIDENTE CIRO II					10157		au Fa	uio			3º PER. PRORROG	11:41	11:10
31	ÁRBITRO PRINCIPAL: RICARDO PAULO	DE SOUZA										PRORROG	CONTAGEM	<u> </u> 
19	ÁRBITRO AUXILIAR: ROGERIO DE OLIVI											1º PER.		<b>x</b> 02
86 69	CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRIN ANOTADOR: DOMINGOS JOAQUIM ROD											2º PER.	01	<b>x</b> 00
00	Jane 11 Bollin Goo Gortgolin Rob	1110020										3º PER.	05	<b>x</b> 04
												FINAL PRORROG	06	<b>x</b> 06
												PENALTIS		X
	- Danka													1 1
REGISTRO			Nº	AMAR	VERM		CHE	STITUI	CÕEC			ACHMI	ILATIVAS	
148679	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA		01	AMAK	VERM	20	03	04	12	13	Х		X	
162140	DIEGO TROMBELLI SANO		02			01	13	07	10	09				
147201	GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI		03			22	02	09	05	15	10		DE TEMPO	DED.
147365 144339	KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES		04 05	<u> </u>		04	05 02	13	10 15	$\vdash$		PER. 7:00	201	PER.
144268	BERNARDO LAPO CAXETA		07				14				3	00		
163544	PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN		08				04							
158939	CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO		09				07 08			$\vdash \vdash$				
154948 147715	JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS		10 12				08			$\vdash$				
132434	HENRIQUE CORREA DA CRUZ		13											
155138	PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES		14									6		
153157 138205	DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES		15 20	-								.) AI		
132249	GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI		22									,XE		
	Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> BERNARDO LAPO CAXETA (7)		
	Massagista:											ΑP		
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											. O		<u></u>
	Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> BERNARE		TÉCNICO
<b>01</b>   15   <b>02</b>   1   54:00   35:00		08 09 1	10	11	12	13	1	4	15	16	17		19 20	
, 5-7.00   55.00	29:00 19:00 42:00 38:00		-										17, 12,	21
														21
EQUIPE "B" - A.A	A. Banco do Brasil			LAMAR	lvenu!		CHR		- CÕEC			ACUMU		21
EQUIPE "B" - A.A	A. Banco do Brasil		N°	AMAR	VERM			O5	_	10	x	ACUMU	ILATIVAS	21
EQUIPE "B" - A.A REGISTRO 144181 142485	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES		N° 01 02	AMAR	VERM	12 01	SUBS 02 04	05 06	ÇÕES 08 07	10	х	Х	ULATIVAS	21
EQUIPE "B" - A.A <b>REGISTRO</b> 144181  142485  154979	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA		Nº 01 02 04		VERM	12	02	05	08	11 10		X PEDIDO	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A. REGISTRO 144181 142485 154979 159918	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC		Nº 01 02 04 05	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11		Х	DE TEMPO	PER.
EQUIPE "B" - A.A <b>REGISTRO</b> 144181  142485  154979	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA		Nº 01 02 04 05 06 07		VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		X PEDIDO	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A REGISTRO 144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA		Nº 01 02 04 05 06 07 08		VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09		X PEDIDO	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181  142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		X PEDIDO	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A REGISTRO 144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA		Nº 01 02 04 05 06 07 08	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		X PEDIDO	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181  142485  154979  159918  162827  154773  143212  163630  162144  147382  143200	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILLEL DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 110 111 12	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181  142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181  142485  154979  159918  162827  154773  143212  163630  162144  147382  143200	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILLEL DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 110 111 12	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO:		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 14 15	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181 14285 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista:		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 14 15	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 144181 14285 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 14 15	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
EQUIPE "B" - A.A  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista:		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 14 15	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
EQUIPE "B" - A.A  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: MASSAGISTA: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 14 15	30:00	VERM	12 01	02	05	08	11 10 11 09 10		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 20	30:00		12 01 20	02 04	05 06	08 07	11 10 11 09 10 09	10	CAPITÃO:	DE TEMPO 20 f	PER.
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181 14285 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 12 14 15	30:00	VERM	12 01	02 04	05	08	11 10 11 09 10		CAPITÃO:  HENRIQUE SALLES TURNES (2)	DE TEMPO	PER.
EQUIPE "B" - A.A  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 22	30:00	12	12 01 20	02 04	05 06	08 07	11 10 11 09 10 09	10	CAPITÃO:	DE TEMPO 20 f	PER.
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181 14285 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 20	30:00	12	12 01 20	02 04	05 06	08 07	11 10 11 09 10 09	10	CAPITÃO:	DE TEMPO 20 f	PER.
EQUIPE "B" - A.A  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600  01 10 02 1 18:00 18:00	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DE	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 20	30:00 42:00	12 GARAN	12 01 20 20	02 04	05 06	15	11 10 11 09 10 09	17	X PEDIDO O PER. HENRIQUE SALLES TURNES (2)	DE TEMPO 2º I	ÖÖDIN JAL
EQUIPE "B" - A.A.  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600  01 10 02 1 18:00 18:00  Na falta de polic FEDERAÇÃO e n	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  10 03 08 04 10 05 10 06 05 07 1 27:00 52:00 34:00 00:00 1  ciamento preventivo deste jogo, comprometo(emos ha presença de todos os Oficiais nomeados para esta	DE )-me nos termos do a competição, dar to	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15 20  CLARAC	30:00 42:00 42:00  ADDE  ADDE  BRASII arantias	12 GARAN  EIRO DE por ele	12 01 20 20 13 13 13 15 17 18 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	02 04	05 06 4 4	08 07	11 10 11 09 10 09 10 10 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	17 do Artigo o de suas	X PEDIDO PER.  PENLIGO PER.  HENRIONE SALLES TURNES (2)  18 65 do CÓDIG fungões.	DE TEMPO 2º I	ÖÜRÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜÜ
EQUIPE "B" - A.A  REGISTRO  144181 142485 154979 159918 162827 154773 143212 163630 162144 147382 143200 157790 163486 165568 156600  01 10 02 1 18:00 18:00  Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos	A. Banco do Brasil  JOGADORES  GABRIEL MAURICIO GOMES OLIVEIRA HENRIQUE SALLES TURNES WENDEL MOREIRA COSTA IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC LUCAS BOAMORTE COUTO LUCCA DENTELLO SILVA GABALDE LAWAN MATHEUS BERNARDES DA FONSECA LUCAS TEIXEIRA SANTOS MATHEUS VEIRA FREIRE JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI ENZO PASCHOAL DE ASSIS GUSTAVO LINHARES SAMOGIN LOPES JOÃO VITOR PEREIRA LOPES LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  10 03 08 04 10 05 10 06 05 07 1 27:00 52:00 34:00 00:00	DE )-me nos termos do a competição, dar to	Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 15 20  CLARAC	30:00 42:00 42:00  ADDE  ADDE  BRASII arantias	12 GARAN  EIRO DE por ele	12 01 20 20 13 13 13 15 17 18 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	02 04	05 06 4 4	08 07	11 10 11 09 10 09 10 10 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	17 do Artigo o de suas	X PEDIDO PER.  PENLIGO PER.  HENRIONE SALLES TURNES (2)  18 65 do CÓDIG fungões.	DE TEMPO 2º I	ÖSIN ÜÜ

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: